
 

Zarządzenie Nr  306/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia  29 czerwca 2018 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2018 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta 

Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

  

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 19.768,52 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę 

3.154,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 306/2018 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2018 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 

polegających na: 

1) zwiększeniu w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 3.100,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 czerwca 2018 roku, nr FB-I.3111.212.2018.4 

z przeznaczeniem  na utrzymanie nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Lesznie 

przy ul. Kościuszki 4, 

2) zwiększeniu w dz. 710 rozdz. 71015 o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 czerwca 2018 roku, nr FB-I.3111.205.2018.4 

z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta 

Leszna na pokrycie wydatków związanych z bieżącą działalnością Inspektoratu, 

3) zwiększeniu w dz. 801 rozdz. 80153 o kwotę 14.668,52 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 czerwca 2018 roku, nr FB-I.3111.166.2018.8 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne                     

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego                  

lub osoby fizyczne,  

4) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 3.154,00 zł o charakterze 

porządkującym budżet  w zakresie bieżącego funkcjonowania Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej.  

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 


